Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri:ARSEN

Atésia:HASAN

Mbieméri: PAVELI

Daté lindja: 22.02.1990
Vend lindja: BERAT

Kandidat pér anetare te Keshillit Bashkiak Berat pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Berat , propozuar

nga Partia Socialiste e Shqiperise .

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02.2019
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Europass
Curriculum Vitae

Informacion Personal

Emri / Mbiemri [Arsen Paveli
Addresa | 30 vjelori Berat
Telefoni(at) | Fiks: | Celular: 0693706721 |
E-mail [Arsenpaveli2@gmail.com
Shtetésia | Shqiptar
Data e lindjes | 22.02.1990
Gjinia | Mashkull
Statusi civil | I Martuar

Eksperiencat ¢ punésimit

I- Administrim dyqani (vetepunesuar) kozmetike per nje
periudhe 2-vjecare

2- Periudh 2012-2015 aktivitet privat tregti fruta perime

3- Periudha 2015 — 2017 si mesues muzike ne shkollen Hasan
Ngjela ,Veterrik

Arsimi dhe trajnimet

Shkolla ¢ mesme: Gjimnazi Ajet Xhindole, Berat
Arsimi i larte profili :Fakulteti Muzikes , Dega Muzike

Gjuha e nénés | Shaip
Gjuhé té tjera |Italisht
Aftési kompjuterike dhe kompetenca { Sistemi Windows 2007
MS .Word 2007
MS.Excel 2007
MS.Powerpoint 2007

internet / E-mail




